INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
ArmaFlex
ACE Plus
La solution d'isolation flexible améliorée
pour une sécurité incendie supérieure
Contrôle fiable de la condensation//
Réduction efficace des pertes thermiques//

23
10 m - - - - - - - -
168 ACE/
P-19X168
76122075370
48
8 m - - - - - - - -
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 6 mm: ±1.0 mm
9, 13 mm: ±1.5 mm
19, 25 mm: ±2.5 mm
32, 40 mm: ±3.0mm
Manchon - standard. Noir
40 mm
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
28 ACE/P-40X028 7612207537321 18 m
35 ACE/P-40X035 7612207537338 16 m
42 ACE/P-40X042 7612207391251 12 m
48 ACE/P-40X048 7612207391442 12 m
54 ACE/P-40X054 7612207390773 10 m
60 ACE/P-40X060 7612207391220 10 m
64 ACE/P-40X064 7612207391404 10 m
76 ACE/P-40X076 7612207391411 8 m
89 ACE/P-40X089 7612207397956 6 m
102 ACE/P-40X102 7612207537383 4 m
108 ACE/P-40X108 7612207393637 4 m
114 ACE/P-40X114 7612207391428 6 m
140 ACE/P-40X140 7612207391107 4 m
80/ CATALOGUE
Manchon - standard. Noir
40 mm
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
160 ACE/P-40X160 7612207536577 4 m
168 ACE/P-40X168 7612207391268 4 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 6 mm: ±1.0 mm
9, 13 mm: ±1.5 mm
19, 25 mm: ±2.5 mm

03
16 m
- - - - 89 ACE/
P-13X089-A
76122075358
77
20 m - - - -
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 6 mm: ±1.0 mm
9, 13 mm: ±1.5 mm
19, 25 mm: ±2.5 mm
32 mm: ±3.0mm
Manchon - auto-adhésif. Noir
25 mm
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
18 ACE/P-25X018-A 7612207536041 40 m
22 ACE/P-25X022-A 7612207537079 40 m
28 ACE/P-25X028-A 7612207536058 36 m
35 ACE/P-25X035-A 7612207536065 24 m
42 ACE/P-25X042-A 7612207536348 24 m
CATALOGUE /81
Manchon - auto-adhésif. Noir
25 mm
Diamètre extérieur du conduit [mm] Code EAN Contenu primaire [métrique]
48 ACE/P-25X048-A 7612207536089 20 m
54 ACE/P-25X054-A 7612207536072 18 m
60 ACE/P-25X060-A 7612207536355 18 m
76 ACE/P-25X076-A 7612207536362 12 m
89 ACE/P-25X089-A 7612207536102 12 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 6 mm: ±1.0 mm
9, 13 mm: ±1.5 mm
19, 25 mm: ±2.5 mm

P-06X028/E
76122075374
68
30 m 28 ACE/
P-09X028/E
76122075375
36
26 m - - - -
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 6 mm: ±1.0mm
9, 13 mm: ±1.5mm
Rouleaux - standard. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [métrique]
ACE/P-06-99-E 6 15 7612207395471 15 m²
ACE/P-09-99-E 9 10 7612207395402 10 m²
ACE/P-13-99-E 13 8 7612207395532 8 m²
ACE/P-19-99-E 19 6 7612207395396 6 m²
ACE/P-25-99-E 25 4 7612207395495 4 m²
ACE/P-32-99-E 32 3 7612207395464 3 m²
ACE/P-40-99-E 40 7 7612207395501 7 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 6 mm: ±1.0mm
7 - 19mm: ±1.5mm
>19mm: ±2.0mm
82/ CATALOGUE
Rouleaux - standard autoadhésif. Noir
Code Épaisseur d'isolation [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [métrique]
ACE/P-06-99-EA 6 15 7612207395518 15 m²
ACE/P-09-99-EA 9 10 7612207395525 10 m²
ACE/P-13-99-EA 13 8 7612207395549 8 m²
ACE/P-19-99-EA 19 6 7612207395426 6 m²
ACE/P-25-99-EA 25 4 7612207395433 4 m²
ACE/P-32-99-EA 32 3 7612207395488 3 m²
ACE/P-40-99-EA 40 7 7612207395440 7 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 6 mm: ±1.0mm
7-19 mm: ±1.5mm
>19 mm: ±2.0mm